INDICAÇÃO N.º    131         ⁄2011.
Ementa: recapeamento asfáltico no trecho que vai da Escola Ângulo na Avenida Drº. Antônio Pinheiro
Junior até a entrada da bifurcação da Estrada do Borba.

Senhor Presidente:

I N D I C O ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, que seja feito o recapeamento asfáltico no trecho que vai da Escola Ângulo na Avenida Drº.
Antônio Pinheiro Junior até a entrada da bifurcação da Estrada do Borba. O local está acumulando água
de chuvas, o que é frequente nesta época do ano, colocando os veículos e moradores que trafegam no
local em risco de vida.

Encaminho mapa do local.

Pindamonhangaba, 12 de dezembro de 2011.

Vereador Martim César